VITÓRIA, 26 de agosto de 2025.

De: Gabinete Vereador Armandinho Fontoura
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 22771/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2618/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Moção de Aplauso - O vereador Armandinho Fontoura, no uso das atribuições que
lhe confere o regimento interno desta Casa Legislativa, apresenta Moção de Aplauso ao
jovem professor de judô Alexandre dos Santos Wernersbach Filho, de 23 anos, faixa
marrom e estudante de Educação Física, pelo extraordinário trabalho social realizado no
Tartarugão, em Vitória, Espírito Santo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Tramitação Finalizada.

ARQUIVE-SE

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Germana dos Santos Wernersbach
Assessor Administrativo

7777

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390038003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390038003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003000390038003600320030003A005400

Assinado eletronicamente por Germana dos Santos Wernersbach em 26/08/2025 15:12

Checksum: 6CA4A39749EF80F0BFE16FC4A231CE7D95E135DE1D79DE99F2855D7566A5696D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS